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	建设项目环境影响报告表
	一、建设项目基本情况
	二、建设项目工程分析
	4、主要生产设备
	表 2-3 项目设备情况表
	5、原辅材料及能源消耗
	表 2-4 主要能源消耗情况一览表
	6、劳动定员和生产制度
	项目劳动定员10人，其中管理人员3人，其余全部为工人。项目实行1班工作制，每班8小时（禁止在夜间（2
	（二）工艺及产污流程简述
	给料：原料堆存后，采用铲车将原料下料至给料机，无需计量，进入生产线，此工序在原料堆场内进行。本项目不
	破碎、筛分：砂石生产线生产时，首先将大块石料送进破碎机进行粗碎（1台颚式破碎机），粗碎后的物料先进入
	装车外运：经振动筛筛分后的成品砂石通过全密闭输送带输送至各成品砂石堆场进行堆放，成品砂石由铲车进行装
	物料输送：本项目输送带采用密闭输送带；生产设备进行封闭，并在其内部设置喷雾降尘装置，与密闭输送带连接
	产污分析：办公生活污水（含食堂废水）W1；车辆清洗废水W2；初期雨水W3；工作区地面冲洗废水W4。运
	（三）营运期污染工序
	生活垃圾
	沉淀池泥沙
	隔油池油污，油水分离器油污、废机油（桶）

	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
	5、生态环境影响

	路段
	物料
	P(kg/m2)
	V(km/h）
	M（t）
	S(辆/a)
	L(km)
	Qp′（kg/a）
	进厂道路
	砂石加工原辅料及成品砂石
	0.1
	5
	5（空车）
	8000
	0.2
	47.562 
	0.1
	5
	30（重车）
	8000
	0.2
	207.835
	合计
	255.4
	本项目选用电能和液化气作为能源，液化气属于清洁能源，燃烧产生的污染物较少，本次评价不予分析。
	食堂在烹饪过程中会产生油烟。根据对餐饮企业的类比调查，目前人均日耗油量约30g，项目劳动定员10人，
	本项目食堂油烟污染物排放量为0.00108t/a、0.0036kg/d、0.0009kg/h，排放浓
	本项目废水产生及排放情况见下表。
	①在设备选型时尽量选择噪声低的设备，在设备安装时增设降噪减震设施，从根本上降低噪声源强。
	②破碎机等高噪声设备设置减震沟，且高噪声设备应采用半地下式安装，进行彩钢棚封闭处理。
	③项目生产厂房整体设置为“砖混+彩钢棚全密闭”厂房。
	④禁止在夜间（22:00-6:00）和午休时间（12:00-2:00）进行破碎高噪声生产作业。
	⑤建立设备定期维护、保养的管理制度，以防止设备故障形成的非正常生产噪声，同时确保环保措施发挥最有效的
	⑥对于流动车辆要求驾驶员加强环保意识，尽可能减少鸣号次数，特别是行驶经过居住点等敏感区域时，更需注意
	生活垃圾
	沉淀池沉渣
	废机油（桶）、油水分离器油污、隔油池油污

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论
	建设项目污染物排放量汇总表
	1.5/a
	1.5/a
	5t/a
	5t/a


